令和 6年 9月 15日

(一社)京都府バスケットボール協会

U12部会 各チーム代表者様

(一社)京都府バスケットボール協会

U12部会 競技部

U10交流大会についてのお知らせ

 平素は当部会の運営に対し、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 U10交流大会の組合せなどの連絡事項が遅くなり、大変ご迷惑をおかけしております。

9 月 22 日(日)の会場であるクアスポくちたんより、当日夜に八木市内で花火大会の予定が

あるとのことで、会場使用時間は 17時までとの要望がありました。22日の参加希望チーム

数が多く、17時までに終了することが困難なため、急遽、2会場とさせて頂きます。

なお、23日(月)はクアスポくちたん・大山崎町体育館を使用することに変更はありません。

9月 22日(日) 会場

  クアスポくちたん   つつじヶ丘小学校

 9月 23日(月) 会場

  クアスポくちたん   大山崎町体育館

各体育館の注意事項につきましては、添付資料を確認して頂きますようお願いいたします。

急な変更により、ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い致しま

す。

以上